

## Stypendium motywuje ją do dalszej pracy

data aktualizacji: 2023.02.22 autor: Redakcja



**Ma wiele zainteresowań i pasji. Interesuje się sportem, muzyką, gra na gitarze, czyta dużo książek. Do tego jest najlepszą uczennicą w szkole. Za uzyskanie najwyższych wyników w nauce w minionym roku szkolnym, a także za uzyskanie najwyższej średniej w szkole - 5,38, Agata Gradowska otrzymała stypendium prezesa rady ministrów.**

Agata jest uczennicą klasy II, mundurowej, w Liceum Ogólnokształcącym im. Czesława Tańskiego w Puszczy Mariańskiej.

*- Większość osób myśli, że jeśli ja tak dobrze się uczę, to nie mam życia prywatnego, ale tak nie jest - mówi **Agata Gradowska**. - Mam wiele zainteresowań i pasji. Interesuję się sportem, muzyką, gram na gitarze, czytam bardzo dużo książek - przyznaje nastolatka.*

W minionym roku szkolnym, na jej świadectwie szkolnym widniały same piątki i szóstki. Za swoją systematyczną pracę uzyskała najwyższą średnią w szkole - 5,38.

*- To efekt pracy przez cały rok - podkreśla **Agata Gradowska**.*

Przyznaje, że najbardziej lubi uczyć się matematyki, biologii i języka polskiego.

- *Matematyka jest wyjątkowym przedmiotem, trudnym, ale gdy się ją zrozumie, dużo łatwiej przyswoić zawiałości matematyczne* - przyznaje. - *Królową nauk interesowałam się od dziecka, liczenie po prostu przychodziło mi bez trudu. Dalej tak jest, większość wyciągam z lekcji, a w domu mam czas na naukę tego, co lubię i na rozwijanie zainteresowań* - przyznaje stypendystka.

Licealistka przyznaje, że nauka sprawia jej przyjemność, przynosi satysfakcję.

- *Myślę, że nie uczę się więcej niż moi rówieśnicy, tylko w bardziej efektywny sposób* - zwraca uwagę.

Podkreśla, że jeszcze nie wie, co chciałby robić w życiu.

- *U mnie zmienia się to jak w kalejdoskopie. Myślałam o prawie, o wojskowości, a z racji, że jestem w klasie stuardes i stuardów także o pracy pilota* - mówi Agata. - *Gdy jednak zdałam sobie sprawę, że byłaby to praca, której trzeba by dostosować swoje życie prywatne, odłożyłam ten plan.* - *Uwielbiałam też śpiewać, więc w dzieciństwie chciałam zostać piosenkarką, albo nauczycielką, aktualnie jednak czekam, co przyniesie przyszłość* - dodaje.

Stypendium motywuje licealistkę do dalszej pracy, pomaga w realizacji pasji, ale też stara się wykorzystać wyróżnienie do bycia wzorem dla innych, dlatego Agata chętnie wspiera szkolne inicjatywy charytatywne, pomaga innym. Jako reset dla mózgu traktuje sport.

- *Uwielbiam aktywność fizyczną i szybką jazdę na rolkach, a także wszelkie treningi siłowe oraz jogę* - zwraca uwagę licealistka z Puszczy Mariańskiej.

Marzenia Agaty?

- *Chciałabym założyć własną rodzinę, to jeden z ważniejszych celów w moim życiu. Chciałabym być szczęśliwą osobą, niezależną i znaleźć pracę, w której mogłabym się spełniać* - mówi **Agata Gradowska**.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41714-stypendium-motywuje-ja-do-dalszej-pracy>